

NABÍDKA KOMPLETNÍ ZATEPLENÍ FASÁDY BD 289 VČETNĚ REKONSTRUKCE BALKONŮ

S použitím silikonové omítky (fasáda – zrna 1,5Z) a mozaiky!

ZHOTOVITEL: Pavel Klíma, K Novému světu 1, Velké Meziříčí, 594 01, IČO: 87061716

CELKOVÁ VÝMĚRA: (797,5 M2)

-výměra stěn po odpočtu dveřních a okenních otvorů

KZS s použitím polystyrénu EPS 70F a XPS tl. 14 cm.....682,5 m2 * 1 136 Kč = **775 320 Kč**

-výměra střešních bočních stěn

KZS s použitím polystyrénu EPS 70F tl. 8 cm.....6 m2 * 1 052 Kč = **6 312 Kč**

-výměra okenních a dveřních špalet

KZS s použitím polystyrénu XPS tl. 2 cm.....58,5 m2 * 834 Kč = **48 789 Kč**

-výměra stěn bez izolantu

broušení, stěrka se sítí, druhá stěrka, broušení, penetrace, fasáda.....50,5 m2 * 726 Kč = **36 663 Kč**

ROZPIS PRÁCE:

-olepení okenních a dveřních rámců, vylepení – pěnování – broušení – kotvení (talířové hmoždinky dl. 19,5 cm a 13,5 cm + zátky) pláště a střešních stěn polystyrénem EPS 70F + XPS (sokl do výšky 60 cm) tloušťky 14 cm a 8 cm, vylepení – pěnování - broušení ostění polystyrénem XPS tloušťky 2 cm, celkové osazení rohových AL lišt a okenních + dveřních APU lišt, pod parapetní část vyrovnána perlitovou maltou, natažení objektu včetně stěn bez izolantu armovací vrstvou (sítovina + flexibilní lepidlo), natažení objektu druhou stěrkou flexibilním lepidlem, broušení, celková penetrace, natažení silikonové fasády zrna 1,5Z + mozaiky

CELKEM S LEŠENÍM: 867 084 Kč (bez DPH)

KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE: (barevný odstín parapetů podle dohody)

-demontáž stávajících, nákup + montáž nových pozinkovaných parapetů.....**37 585 Kč**

-úprava potrubí a výměna držáků střešních svodů.....**6 100 Kč**

CELKEM: 43 685 Kč (bez DPH)

BALKON (9 ks): (vzhled zábradlí a barevný odstín bezpečnostního skla po dohodě se zámečníkem)

-demontáž výplní a stávajícího zábradlí:	-práce.....	1 700 Kč
-vybourání stávající podlahy a plechů:	-práce.....	1 200 Kč
-úprava podlahy (penetrace, stěrka, beton):	-práce + materiál.....	2 800 Kč
-hydroizolace s okapovými plechy:	-práce + materiál.....	6 850 Kč
-dlažba (40/40/4) na PVC terče:	-práce + materiál.....	7 750 Kč
-zámečnictví:	-nové pozinkované zábradlí s bezpečnostním sklem....	36 000 Kč

CELKEM.....55 300 Kč / 1ks * 9 ks = 497 700 Kč (bez DPH)

ELEKTRIKÁŘSKÉ PRÁCE:

-úprava hromosvodů s výměnou držáků a drátů.....	3 800 Kč
-předělání vchodového světla.....	200 Kč

CELKEM: 4 000 Kč (bez DPH)

OSTATNÍ PRÁCE:

-nákup + montáž nových ventilačních průduchů (33 ks).....	5 760 Kč
-nákup + osazení 2 kusů PVC dvířek.....	900 Kč
-předělání betonové dlažby kolem objektu.....	15 500 Kč
-odvoz a likvidace odpadů.....	4 071 Kč

CELKEM: 26 231 Kč (bez DPH)

KOMPLETNÍ CENA: 1 438 700 Kč (bez DPH)

+ 15 % DPH: 215 805 Kč

KOMPLETNÍ CENA: 1 654 505 Kč (s 15 % DPH)

15. 2. 2020

Pavel Klíma

PAVEL KLÍMA
FASÁNY ZATĚBLOVÁNÍ PUDOV
KJ
IČO: 87
0/1
294818